
24.03. 2024 
Niedziela 
 

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej
7.30 -  Za ++ z rodzin Preussner, Góreczka, Marek i Luda    
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za + męża Leonarda 
10.00 - Procesja z palmami i po niej msza św.

++ Alojzego i Małgorzatę Ludwikowskich i ++ z rodziny   
11.30 (Myszowice) 
14.00 - 18.00 - Spowiedź święta ( przerwa od 16.00 do 17.00)

16.30 -  W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin  
25.03. 2024 
Poniedziałek 

18.00 -  1.  Za ++ Stanisława, Eudokię, Barb
z obu stron Marcelinę i Włodzimierza
             2.  Za + proboszcza Józefa Basistę o łaskę nieba 
20.00 - 22.30 - Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakramentu  

26.03. 2024 
Wtorek 

18.00 - 1.  Za + Aleksandrę Leśniewską w 1 rocznicę śmierci, za + ojca Józefa i za ++ z 
rodzin Leśniewski i Pacyna
            2.  Za + Annę Malinowską w 1 rocznicę śmierci 
20.00 - 22.30 - Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakr

27.03. 2024 
Środa 

6.30 - 1.  Za + ojca Jana Sinkowskiego
          2.   
Spowiedź na filiach: 17.00 

28.03. 2024 
Czwartek 

 Wielki Czwartek 
9.00 - 10.30 - okazja

Święte Triduum Paschalne
Msza Wieczerzy Pańskiej
18.00 -  1.  W intencji kapłanów, którzy pracują duszpastersko w naszej parafii, którzy 
kiedykolwiek posługiwali wśród nas oraz za pochodzących z naszej wspólnoty 
             2.  O nowe powołania kapłańskie i zakonne szczególnie z naszej parafii
             3.  Za ++ proboszczów i wikariuszy naszej parafii
21.30 - 22.15 - Czuwanie w Ciemnicy  

29 .03. 2024 
Piątek 

Wielki Piątek 
8.00  - Liturgia Godzin
9.30 Droga Krzyżowa 
15.00 - Godzina Miłosierdzia
18.00 - Liturgia ku czci Męki Pańskiej
21.30 - 22.15 - Czuwanie przy Bożym Grobie  

30. 03. 2024 
Sobota 

Wielka Sobota 
8.00 - Liturgia Godzin
Poświęcenie pokarmów wielkanocnych

godz.10.00, Puszyna i Myszowice 
12.00 -13.00 - okazja do spowiedzi świętej. 

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE
20.30 - Wigilia Paschalna i procesja rezurekcyjna
1. W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii
2. Za + Stanisława Kulę i za + Annę Kawałkowską
3. Za + Władysława Juzwę

 Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej 
Za ++ z rodzin Preussner, Góreczka, Marek i Luda                            

8.45 (Kuźnica Ligocka) -   
Za + męża Leonarda  

Procesja z palmami i po niej msza św.   Za ++ Jana i Patryka Pietrzykowskich oraz 
++ Alojzego i Małgorzatę Ludwikowskich i ++ z rodziny    
11.30 (Myszowice) - O zdrowie i bł Boże dla dzieci i wnuków w rodzinie Mąkosz 

Spowiedź święta ( przerwa od 16.00 do 17.00) 

W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin  
Za ++ Stanisława, Eudokię, Barbarę, Witolda, Annę, Wincentego, ++ dziadków 

z obu stron Marcelinę i Włodzimierza 
Za + proboszcza Józefa Basistę o łaskę nieba  

Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakramentu  

Za + Aleksandrę Leśniewską w 1 rocznicę śmierci, za + ojca Józefa i za ++ z 
rodzin Leśniewski i Pacyna 

Za + Annę Malinowską w 1 rocznicę śmierci    
Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakr

Za + ojca Jana Sinkowskiego 

Spowiedź na filiach: 17.00 Puszyna i Myszowice i od 17.30 w Kuźnicy Ligockiej

 
okazja do spowiedzi świętej 

Święte Triduum Paschalne 
Msza Wieczerzy Pańskiej 

1.  W intencji kapłanów, którzy pracują duszpastersko w naszej parafii, którzy 
kiedykolwiek posługiwali wśród nas oraz za pochodzących z naszej wspólnoty 

2.  O nowe powołania kapłańskie i zakonne szczególnie z naszej parafii
3.  Za ++ proboszczów i wikariuszy naszej parafii 

Czuwanie w Ciemnicy  - okazja do spowiedzi świętej

Liturgia Godzin 
9.30 Droga Krzyżowa - w tym czasie okazja do spowiedzi świętej

Godzina Miłosierdzia 
Liturgia ku czci Męki Pańskiej 

Czuwanie przy Bożym Grobie  - okazja do spowiedzi świętej

Liturgia Godzin   
Poświęcenie pokarmów wielkanocnych: Korfantów - 10.00 i 12.00, Kuźnica Ligocka 
godz.10.00, Puszyna i Myszowice - 10.30, Kuropas i Niesiebędowice 

okazja do spowiedzi świętej.  

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 
Wigilia Paschalna i procesja rezurekcyjna 

W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii 
Za + Stanisława Kulę i za + Annę Kawałkowską 
Za + Władysława Juzwę 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

24 - 31 marzec 2024 

 

 

                        

Za ++ Jana i Patryka Pietrzykowskich oraz 

O zdrowie i bł Boże dla dzieci i wnuków w rodzinie Mąkosz  

W intencji Daniela Nowaka z okazji 20 rocznicy urodzin   
arę, Witolda, Annę, Wincentego, ++ dziadków 

Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakramentu                     

Za + Aleksandrę Leśniewską w 1 rocznicę śmierci, za + ojca Józefa i za ++ z 

Okazja do spowiedzi świętej. Adoracja Najświętszego Sakramentu                                   

Puszyna i Myszowice i od 17.30 w Kuźnicy Ligockiej  

1.  W intencji kapłanów, którzy pracują duszpastersko w naszej parafii, którzy 
kiedykolwiek posługiwali wśród nas oraz za pochodzących z naszej wspólnoty  

2.  O nowe powołania kapłańskie i zakonne szczególnie z naszej parafii 

okazja do spowiedzi świętej 

w tym czasie okazja do spowiedzi świętej 

okazja do spowiedzi świętej 

10.00 i 12.00, Kuźnica Ligocka - 
10.30, Kuropas i Niesiebędowice - 11.00. 



31. 03. 2024 
Niedziela 

Niedziela Wielkanocna Zmartwychwstania Pańskiego 
7.30 -  Za + męża, za ++ rodziców i ++ dziadków i dusze w czyśćcu  cierpiące 
8.45 (Kuźnica Ligocka) -   
8:45 (Puszyna) - Do Bożej Op(…) w intencji Oliwera z okazji 18 rocznicy urodzin    
10.00 - Za ++ rodziców Jadwigę i Floriana Bober, za ++ Zofię i Stanisława Kłonowskich i 
za ++ z obu stron 
11.30 (Myszowice) -  Do Bożej Op(…) w intencji Elżbiety z okazji urodzin    
16.00 - Nieszpory Wielkanocne 
16.30 -  Do Bożej Op(…) w intencji Damiana, Patryka i Haliny z okazji urodzin oraz w 
intencji wnuków Oli i Michała prosząc o wstawiennictwo Aniołów Stróżów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

 

1. Dziś od godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi 
będzie od 16.00 do 17.00.  

2. Spowiedź również będzie również w Wielki Poniedziałek i Wielki Wtorek od 20 00 do 22.30, w 
Wielką Środę od 17.00 w Puszynie i Myszowicach i od 17.30 w Kuźnicy Ligockiej, w Wielki 
Czwartek od 9.00 do 10.30, w Wielki Piątek od 9.00 do 10.30 i w Wielką Sobotę
13.00. Spowiedź będzie również podczas czuwań wieczornych w Wielki Czwartek i Wielki Piątek 
od 21.30 do 22.15  

3. W Wielki Poniedziałek msza wyjątkowo będzie o godzinie 18.00. Nie będzie mszy rannej.
4. Sprzątanie kościoła będzie w Wielką Środę od g

mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, 
Powstańców Śląskich i w Rynku. Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w 
przygotowaniu naszego kościoła na święto

5. W Wielki Czwartek rozpoczynamy obchód Paschy Chrystusa. W Wielki Czwartek Msza 
Wieczerzy Pańskiej będzie o godzinie 18.00. Na środku kościoła przy balaskach będzie możliwość 
przystąpienia do Komunii Świętej pod dwiema postaciami. Jeśli się ktoś zde
przyjmujemy Pana Jezusa tylko do ust. W innych miejscach komunia święta będzie udzielana pod 
postacią chleba. Można ją przyjąć również na rękę. P
22.15. O godzinie 21.30 zapraszamy licznie do kościoła na wieczó
czasie czuwania będzie okazja do spowiedzi 

6. W Wielki Piątek o godzinie 8.00 będzie sprawowana Liturgia Godzin (brewiarz), o 9.30 
zapraszamy na Drogę Krzyżową (w tym czsie okazja do spowiedzi) natomiast o godzinie 15.00 
będzie modlitwa w godzinie śmierci Pana Jezusa (Godzina Miłosierdzia). Liturgia Męki Pańskiej 
będzie o godzinie 18.00. Po liturgii adoracja przy Bożym Grobie będzie do 22.15. O godzinie 
21.30 zapraszamy licznie na wspólne czuwanie przy Bożym Grobie. W czasie czuwani
okazja do spowiedzi. Adoracja krzyża, za którą można zyskać odpust zupełny, odbywa się przez 
przyklęknięcie przed krzyżem i dotknięcie go ręką lub przez pocałunek. Po ewentualnym złożeniu 
pocałunku proszę krzyż przetrzeć. Do Adoracji Krzyża po Min
również członków Rady Duszpasterskiej i Ekonomicznej oraz świeckich dorosłych lektorów. 
Krzyż można adorować przez cały piątkowy wieczór i w Wielką Sobotę. 

7. Ofiary składane przy Bożym Grobie przeznaczone są na potrzeby Koś
8. W Wielką Sobotę o godzinie 8.00 zapraszamy na Liturgię Godzin przy Bożym Grobie. 
9. Poświęcenie Pokarmów Wielkanocnych: Korfantów 

godz.10.00, Puszyna i Myszowice 
poświęcenia pokarmów nasz Caritas sprzedawał będzie babeczki wielkanocne. Dochód ze 
sprzedaży przeznaczony będzie na działalność naszego Caritasu. 

10. Liturgia Wigilii Paschalnej w Wielką Sobotę rozpocznie się o godzinie 20.30. Wszyscy 
przynosimy ze sobą świece. 
liturgia w całym roku. Po ms

11. W Niedzielę Wielkanocną i w Poniedziałek Wielkanocny msze są odprawiane według porządku 
niedzielnego. W Poniedziałek Wielkanocny będzie dodatkowa msza święta w int kobiet i 
dziewcząt naszej parafii o godzinie 11.15. 

12. Jeśli ktoś z chorych lub starszych chciały przyjąć komunię świętą w święta, proszę zgłosić to 
telefonicznie na plebanię lub do zakrystii, z komunią przyjdą nadzwyczajni szafarze.

13. Do słuzby przy ołtarzu zapraszam wszystkich ministran
wszystkie marianki. 
 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

24 marzec - Niedziela Palmowa Męki Pańskiej

Dziś od godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi 

Spowiedź również będzie również w Wielki Poniedziałek i Wielki Wtorek od 20 00 do 22.30, w 
Wielką Środę od 17.00 w Puszynie i Myszowicach i od 17.30 w Kuźnicy Ligockiej, w Wielki 
Czwartek od 9.00 do 10.30, w Wielki Piątek od 9.00 do 10.30 i w Wielką Sobotę
13.00. Spowiedź będzie również podczas czuwań wieczornych w Wielki Czwartek i Wielki Piątek 

W Wielki Poniedziałek msza wyjątkowo będzie o godzinie 18.00. Nie będzie mszy rannej.
Sprzątanie kościoła będzie w Wielką Środę od godziny 17.30. Do  sprzątania zapraszam parafian 
mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, 
Powstańców Śląskich i w Rynku. Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w 
przygotowaniu naszego kościoła na świętowanie.  
W Wielki Czwartek rozpoczynamy obchód Paschy Chrystusa. W Wielki Czwartek Msza 

skiej będzie o godzinie 18.00. Na środku kościoła przy balaskach będzie możliwość 
przystąpienia do Komunii Świętej pod dwiema postaciami. Jeśli się ktoś zde
przyjmujemy Pana Jezusa tylko do ust. W innych miejscach komunia święta będzie udzielana pod 
postacią chleba. Można ją przyjąć również na rękę. Po mszy będzie Adoracja w Ciemnicy do 
22.15. O godzinie 21.30 zapraszamy licznie do kościoła na wieczór modlitewny (czuwanie), w 
czasie czuwania będzie okazja do spowiedzi  
W Wielki Piątek o godzinie 8.00 będzie sprawowana Liturgia Godzin (brewiarz), o 9.30 
zapraszamy na Drogę Krzyżową (w tym czsie okazja do spowiedzi) natomiast o godzinie 15.00 

litwa w godzinie śmierci Pana Jezusa (Godzina Miłosierdzia). Liturgia Męki Pańskiej 
będzie o godzinie 18.00. Po liturgii adoracja przy Bożym Grobie będzie do 22.15. O godzinie 
21.30 zapraszamy licznie na wspólne czuwanie przy Bożym Grobie. W czasie czuwani
okazja do spowiedzi. Adoracja krzyża, za którą można zyskać odpust zupełny, odbywa się przez 
przyklęknięcie przed krzyżem i dotknięcie go ręką lub przez pocałunek. Po ewentualnym złożeniu 
pocałunku proszę krzyż przetrzeć. Do Adoracji Krzyża po Ministrantach i Mariankach zapraszam 
również członków Rady Duszpasterskiej i Ekonomicznej oraz świeckich dorosłych lektorów. 
Krzyż można adorować przez cały piątkowy wieczór i w Wielką Sobotę. 
Ofiary składane przy Bożym Grobie przeznaczone są na potrzeby Kościoła w Ziemi Świętej. 
W Wielką Sobotę o godzinie 8.00 zapraszamy na Liturgię Godzin przy Bożym Grobie. 
Poświęcenie Pokarmów Wielkanocnych: Korfantów - 10.00 i 12.00, Kuźnica Ligocka 
godz.10.00, Puszyna i Myszowice - 10.30, Kuropas i Niesiebędowice 
poświęcenia pokarmów nasz Caritas sprzedawał będzie babeczki wielkanocne. Dochód ze 

ży przeznaczony będzie na działalność naszego Caritasu.  
Liturgia Wigilii Paschalnej w Wielką Sobotę rozpocznie się o godzinie 20.30. Wszyscy 
przynosimy ze sobą świece. Jest to punkt kulminacyjny Wielkiej Soboty i najważniejsza 

Po mszy świętej wokół kościoła pójdziemy w procesji rezurekcyjnej. 
W Niedzielę Wielkanocną i w Poniedziałek Wielkanocny msze są odprawiane według porządku 
niedzielnego. W Poniedziałek Wielkanocny będzie dodatkowa msza święta w int kobiet i 

afii o godzinie 11.15.  
Jeśli ktoś z chorych lub starszych chciały przyjąć komunię świętą w święta, proszę zgłosić to 
telefonicznie na plebanię lub do zakrystii, z komunią przyjdą nadzwyczajni szafarze.
Do słuzby przy ołtarzu zapraszam wszystkich ministrantów - młodszych i starszych 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej 

Dziś od godziny 14.00 do 18.00 będzie okazja do spowiedzi wielkanocnej. Przerwa w spowiedzi 

Spowiedź również będzie również w Wielki Poniedziałek i Wielki Wtorek od 20 00 do 22.30, w 
Wielką Środę od 17.00 w Puszynie i Myszowicach i od 17.30 w Kuźnicy Ligockiej, w Wielki 
Czwartek od 9.00 do 10.30, w Wielki Piątek od 9.00 do 10.30 i w Wielką Sobotę od 12.00 do 
13.00. Spowiedź będzie również podczas czuwań wieczornych w Wielki Czwartek i Wielki Piątek 

W Wielki Poniedziałek msza wyjątkowo będzie o godzinie 18.00. Nie będzie mszy rannej. 
Do  sprzątania zapraszam parafian 

mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, 
Powstańców Śląskich i w Rynku. Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w 

W Wielki Czwartek rozpoczynamy obchód Paschy Chrystusa. W Wielki Czwartek Msza 
skiej będzie o godzinie 18.00. Na środku kościoła przy balaskach będzie możliwość 

przystąpienia do Komunii Świętej pod dwiema postaciami. Jeśli się ktoś zdecyduje to 
przyjmujemy Pana Jezusa tylko do ust. W innych miejscach komunia święta będzie udzielana pod 

o mszy będzie Adoracja w Ciemnicy do 
r modlitewny (czuwanie), w 

W Wielki Piątek o godzinie 8.00 będzie sprawowana Liturgia Godzin (brewiarz), o 9.30 
zapraszamy na Drogę Krzyżową (w tym czsie okazja do spowiedzi) natomiast o godzinie 15.00 

litwa w godzinie śmierci Pana Jezusa (Godzina Miłosierdzia). Liturgia Męki Pańskiej 
będzie o godzinie 18.00. Po liturgii adoracja przy Bożym Grobie będzie do 22.15. O godzinie 
21.30 zapraszamy licznie na wspólne czuwanie przy Bożym Grobie. W czasie czuwania będzie 
okazja do spowiedzi. Adoracja krzyża, za którą można zyskać odpust zupełny, odbywa się przez 
przyklęknięcie przed krzyżem i dotknięcie go ręką lub przez pocałunek. Po ewentualnym złożeniu 

istrantach i Mariankach zapraszam 
również członków Rady Duszpasterskiej i Ekonomicznej oraz świeckich dorosłych lektorów. 
Krzyż można adorować przez cały piątkowy wieczór i w Wielką Sobotę.  

cioła w Ziemi Świętej.  
W Wielką Sobotę o godzinie 8.00 zapraszamy na Liturgię Godzin przy Bożym Grobie.  

10.00 i 12.00, Kuźnica Ligocka - 
10.30, Kuropas i Niesiebędowice - 11.00. W czasie 

poświęcenia pokarmów nasz Caritas sprzedawał będzie babeczki wielkanocne. Dochód ze 

Liturgia Wigilii Paschalnej w Wielką Sobotę rozpocznie się o godzinie 20.30. Wszyscy 
Jest to punkt kulminacyjny Wielkiej Soboty i najważniejsza 
zy świętej wokół kościoła pójdziemy w procesji rezurekcyjnej.  

W Niedzielę Wielkanocną i w Poniedziałek Wielkanocny msze są odprawiane według porządku 
niedzielnego. W Poniedziałek Wielkanocny będzie dodatkowa msza święta w int kobiet i 

Jeśli ktoś z chorych lub starszych chciały przyjąć komunię świętą w święta, proszę zgłosić to 
telefonicznie na plebanię lub do zakrystii, z komunią przyjdą nadzwyczajni szafarze. 

młodszych i starszych - oraz 


